zembro de 2002, que concede subvenção à Fundação Cultural de Novo Hamburgo, passa a viger
com a seguinte redação, mantidos inalterados seus demais dispositivos:

" Art. 10 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado P.l conceder sub-
venção à Fundação Cultural de Novo Hamburgo até o valor de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta
mil reais). (NR)

"
Art. r Para fazer frente ao artigo 10 retro, fica o Poder Executivo Muni-

cipal autorizado a suplementar a seguinte Dotação Orçamentária:
1.01.02.13 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
1.01.02.13.02.00.013.392.0054.2.102 Subvenção a Fundação Cultural de Novo Hamburgo